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SV 9350.060 - Profile zakrywajgce szyny zbiorce

Do catosciowej ostony szyn zbiorczych, indywidualnie wydtuzane.

Cechy

Nr kat.
Opis produktu

Materiat

Kolor

Dtugosc¢

Wskazowka

Pasuje do szyn zbiorczych
Pasuje do szyn zbiorczych
Wymiary

Opak.

Waga netto

Masa brutto

Numer taryfy celnej
ETIM9

ECLASS 8.0

Opis produktu
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SV 9350.060
Zabezpieczenie przed dotykiem przez ostone szyn zbiorczych.

Ksztattowane cieplnie twarde PVC
Palnosc¢ zgodnie z UL 94-V0

RAL 7035

1000 mm
Mozliwos¢ indywidualnego skrécenia.
Szyna zbiorcza E-Cu
12/15x 10

Dtugos¢: 1.000 mm
4 szt.

0,48 kg

0,48 kg

85472000
EC000775
27142414

SV Profil zakrywajgcy szyn zbiorczych, do wymiaréw SxW: 12/15x10
mm, dt.: 7000 mm/profil



